
DA LUNEDÌ 15.08 AL 21.08 

Olive nere denocciolate
125 g

a vasetto

0,99

€ 5,52/kg-30%
0,69

Porchetta arrosto
100 g

a confezione

1,89

€ 12,90/kg-31%
1,29

Schweppes 
600 ml

a bottiglia

0,85 

€ 0,98/litro -30% 

0,59

SPECIALE 

ALL'INTERNO
--5050%%

FINO AL FINO AL 
VENERDÌ 19.08 - DOMENICA 21.08 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



Susine rosse 1 kg 

al pezzo 

1,79 

 -27% 

1,29 

Uva rossa senza semi 500 g 

al pezzo 

1,49 

€ 1,98/kg -33% 

0,99 

Mirtilli 300 g 
*Vaschette realizzate da Carton Pack in collaborazione con Plastic Bank in 100%  
materiale riciclato detto Social Plastic® 

al pezzo 

3,29 

€ 8,30/kg -24% 

2,49 

Cetrioli olandesi 
min. 350 g 

al pezzo 

0,99 

 -30% 

0,69 

Insalata mista sottile 180 g 

al pezzo 

0,99 

 € 3,84/kg -30% 

0,69 

Pomodoro cocktail 400 g 

al pezzo 

1,79 

 € 3,23/kg -27% 

1,29 

100% MATERIALE RICICLATO*

VASCHETTE VASCHETTE 
IN SOCIAL PLASTICIN SOCIAL PLASTIC ��

LUNEDÌ 15.08 – DOMENICA 21.08 
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Braciole di lombo
500 g

Straccetti di pollo
350 g

Tartare di salmone
100 g

a confezione

4,99

€ 39,90/kg-20%
3,99

Bocconcini di salsiccia
250 g

a confezione

1,99

€ 5,96/kg-25%
1,49

a confezione

3,84

€ 5,98/kg-22%
2,99

a confezione

3,99

€ 8,54/kg-25%
2,99

Tagliata di scottona
250 g

a confezione

4,49

€ 15,96/kg% 
3,99

Salamella
800 g

Arrosticini di pollo  
croccanti 
con panatura al rosmarino 
300 g

a confezione

4,99
€ 6,24/kg

a confezione

2,99 
€ 9,97/kg 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



Pasta di grano 
saraceno BIO
250 g

Baguette/ 
Mini Baguette 
300 g

a confezione

0,75

€ 1,83/kg-26%
0,55

Cracker in sfoglie
250 g

a confezione

0,99

€ 3,16/kg-20%
0,79

Funghi porcini secchi
30 g

a confezione

1,69

€ 43,00/kg-23%
1,29

Pan brioche
500 g 

al pezzo

1,99

€ 3,18/kg-20%
1,59

Pancetta Coppata
100 g

a confezione

1,99

€ 15,90/kg-20%
1,59

Petto di pollo al forno
100 g

a confezione 

1,39 

€ 10,90/kg -21% 

1,09 

Salsa 
gusti vari 
250 ml

Dessert  
in bicchierino 
40 g 

a bottiglia

1,29

€ 3,16/litro-38%
0,79

a confezione 

1,29 

€ 24,75/kg -23%
0,99 

Vitel tonné
200 g

al pezzo

3,49

€ 14,95/kg% 
2,99

a confezione

1,49

€ 3,96/kg-33%
0,99

Burratina
125 g

al pezzo

1,49

€ 10,32/kg% 
1,29

Ricotta  
BIO
250 g

a confezione

1,29

€ 3,96/kg-23%
0,99

Grana Padano  
DOP a cubetti
350 g

a confezione

4,65

€ 9,97/kg-24%
3,49

Cous Cous con verdure 
220 g

a confezione

1,79 

€ 6,77/kg % 
1,49 

Pecorino  
Toscano DOP 
250 g 

al pezzo 

3,79 

€ 11,96/kg 21% 

2,99 

Aceto di mele
500 ml

a bottiglia

0,99

€ 1,38/litro-30%
0,69

LUNEDÌ 15.08 – DOMENICA 21.08 
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Caffè solubile
200 g

al pezzo

3,99

€ 13,95/kg-30%
2,79

Fette biscottate Le Dorate
630 g

a confezione

2,19

€ 2,68/kg-22%
1,69

Frollini all’uovo
700 g

a confezione

1,79

€ 1,99/kg-22%
1,39

Lagrein Trentino DOC
0,75 l

a bottiglia

3,29

€ 3,72/litro% 
2,79

Mirtilli rossi
200 g

a confezione

1,98

€ 7,45/kg-24%
1,49

Mousse di frutta
gusti vari 
100 g

al pezzo

0,39

€ 2,90/kg-25%
0,29

Patate a spicchio
1 kg

a confezione

1,45

 -20%
1,15

Patatine sticks 
gusti vari 
125 g

a confezione

0,69

€ 4,72/kg
% 
0,59

Pennette salmone  
e gamberi
550 g

a confezione

2,79

€ 3,80/kg-25%
2,09

Polpo 

al kg

15,99

 
% 

13,99

Popcorn da microonde 
gusti vari 
400 g

a confezione

1,19

€ 2,48/kg % 
0,99

Tè solubile 
gusti vari 
900 g

a confezione

2,15

€ 1,99/kg
% 
1,79

Stecchi limone e liquirizia
6 pezzi
450 g 

a confezione

1,79

€ 3,31/kg
% 
1,49

Birra
4,7% vol.
500 ml

a lattina

0,89

€ 1,38/litro-22%
0,69

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



LA TUA 
COLAZIONE 
AL 

È ora
di brunch!

Gallette ricoperte
100 g

a confezione

1,39
€ 13,90/kg

Yogurt cremoso con frutta frullata
8 x 125 g

Yogurt greco bianco
500 g

a confezione

1,59
€ 3,18/kg

Salmone  
norvegese snack
50 g

a confezione

1,49
€ 29,80/kg

Quadratini
125 g

a confezione

1,79
€ 14,32/kg

Dessert con yogurt e muesli 
gusti vari
285 g

al pezzo

1,99
€ 6,98/kg

Galbanino a fette
120 g

a confezione

1,49
€ 12,42/kg

Latte Milano UHT
1 litro

al pezzo

1,09

Gocciole al cocco
320 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

a confezione

2,29

DA LUNEDÌ 15.08 
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Dolcezze
francesi

a bottiglia

1,99
€ 2,93/litro

Il Centrifugato 
gusti vari 
680 ml

Mazzancolle 
con salsa 
aioli/cocktail/wasabi-yogurt 
100 g 

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Plumcake senza zuccheri 
aggiunti con yogurt
198 g

a confezione

1,39 
€ 7,02/kg 

Macarons alla frutta
144 g

al pezzo

3,79
€ 26,32/kg

Meringhe tradizionali
140 g

a confezione

1,69
€ 12,07/kg

Soufflé
con cuore morbido
gusti vari
180 g

a confezione

2,19
€ 12,17/kg

Frutta secca esotica
125 g/100 g

Coco Pops barchette 
365 g 

Miele bio 
300 g 

a confezione

2,99
€ 23,92/29,90/kg

a confezione 

2,99 
€ 8,19/kg 

a vasetto 

4,29 
€ 14,30/kg 

Croissant cioccolato
500 g

a confezione

2,59 
€ 5,18/kg 

Adez Bevanda
800 ml 

a bottiglia

1,99 
€ 2,49/litro 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



Cocktail classici 
700 ml

Cocktail Ready to drink 
Gin Tonic 6,5% 
Mojito 5% 
Fiero & Tonic 4,7% 
250 ml 

a bottiglia

5,99 
 € 8,56/litro 

a lattina 

1,79 
 € 7,16/litro 

Tè freddo 
500 ml

a bottiglia

0,69
€ 1,38/litro

Piña Colada 
700 ml

a bottiglia 

4,99 
€ 7,13/litro 

Aperitivo  
di surimi MSC
330 g

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

Aperitivo Mix
150 g 

al pezzo

2,79
€ 18,60/kg€ 18,60/kg

Mojito 
700 ml

a bottiglia

4,99
€ 7,13/litro

Limes 
10% vol.
700 ml

a bottiglia

4,99 
 € 7,13/litro 

Vodka soda limone 
5% vol. 
330 ml 

a lattina 

0,79 
€ 2,39/litro 

Spicchi di piadina
400 g

al pezzo

1,99
€ 4,98/kg

Cocktail classici
i cocktail più amati e conosciuti in un mix 
pronto da bere, 15 % vol.

 
zusätzlicher Text für Internet:
Planter’s Punch: Un grande classico dal gusto 
caraibico: rum giamaicano, succo di lime e 
limone, granatina, sciroppo di zucchero e un 
pizzico di noce moscata. Riempire il bicchiere 
con del ghiaccio tritato, agitare la bottiglia, 
versare e servire.

 
Sex on the Beach: Un cocktail fruttato a base di 
succo di mirtillo e vodka con un goccio di 
brandy all’albicocca e abbondante succo 
d’arancia. Riempire il bicchiere con del 
ghiaccio tritato, agitare la bottiglia, versare e 
servire.

 
Mai Tai: Un cocktail emozionante con tequila, 
curaçao triple sec, succo di lime, succo di 
limone e un po’ di succo d’arancia. Riempire il 
bicchiere con del ghiaccio tritato, agitare la 
bottiglia, versare e servire.
700 ml

L'APERITIVO 
AL 

DA LUNEDÌ 15.08 
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AL AL 

COSA C'È DI NUOVO
CON WHAT’S NEXT TI PORTIAMO ALLA SCOPERTA  
DI PRODOTTI INNOVATIVI SEMPRE DIFFERENTI.

Caramelle gommose 
400 g 

Insalata di tonno  
con verdure 
gusti vari 
220 g

Patatine Alfredo's 
135 g 

al pezzo

1,79
€ 8,14/kg

a confezione 

1,29 
€ 9,56/kg 

Super Snack 
gusti vari 
49 g/55 g/49 g/53 g

a confezione

0,89
€ 16,18/16,79/18,16/kg

Bevande Zero
750 ml

a bottiglia

0,49
€ 0,65/litro

Limonata
4 x 330 ml 

Barattolo gelato  
all’arachide 
295 g 

Barattolo gelato 
280 g  

a confezione

1,29
€ 0,98/litro

a confezione 

3,59 
€ 12,17/kg 

a confezione 

3,59 
€ 12,82/kg 

Birra con boccale
900 ml 

a lattina 

4,99 
 € 5,54/litro 

Stecchi latte e menta 
6 pezzi 
300 g 

a confezione

1,59 
 € 5,30/kg 

a confezione

2,39
€ 5,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



Detersivo liquido
essenza muschio bianco
40 lavaggi
2 l

al pezzo

3,49
€ 1,75/litro

Struccante occhi bifasico 
waterproof 
125 ml 

Salviettine struccanti 
all'acqua micellare, per pelli sensibili 
25 pezzi 

Acqua micellare 
Tutto in 1 
400 ml 

Acqua micellare bifase 
strucca, idrata e deterge 
400 ml 

Latte detergente 
Fresh Uva 
200 ml 

Candeggina mousse
• classico
• fresco profumo
800 ml

al pezzo 

2,69 
€ 21,52/litro 

al pezzo

1,99
€ 2,49/litro

Gel disgorgante
1 litro 

a confezione 

1,99 
 

al pezzo 

2,49 
 € 6,23/litro 

al pezzo 

3,49 
 € 8,73/litro 

al pezzo 

2,99 
 € 14,95/litro 

Panni umidi per il pavimento 
15 pezzi 

al pezzo

3,59
 

Deodorante Vapo 
disponibile in diverse varianti 
75 ml 

a confezione 

1,99 
 

al pezzo 

3,29 
 € 4,38/100 ml 

Additivo igienizzante
10 caps

a confezione

2,39
€ 0,24/pezzo

Profumatore per ambienti Loft
diffusore stile industrial di fragranze selezionate, 
formula pregiata, 8 bastoncini inclusi
200 ml

al set

3,99
€ 19,95/litro

Deodorante spray
Ylang
180 ml

al pezzo

2,99
€ 16,61/litro

Gel doccia shampoo
con effetto rivitalizzante al Ginseng
300 ml

al pezzo

1,79 
€ 5,97/litro 

Pure Active 3 in 1 Black 
carbone, con tripla azione 
150 ml 

al pezzo 

3,79 
 € 25,27/litro 

DA LUNEDÌ 15.08 
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Sapone antibatterico
1 l 

Salviette umidificate  
multiuso
limone/ocean 
80 pezzi 

a confezione

1,79

 -44%
0,99

al pezzo

1,69

 -29%
1,19

Balsamo per capelli
disponibile in diverse varianti
200 ml/150 ml/140 ml

 al pezzo 

3,29

€ 11,45/15,27/16,36/litro -30%
2,29

contenuto non incluso

Contenitori portaoggetti
a scelta tra differenti set e misure

al pezzo/ al set

4,99
 

Banco per fresatrice verticale
• altezza di lavoro: 28 cm 
• piano di lavoro: 445 x 335 x 280 mm 

al pezzo

79,99
 

Sandali per uomo e donna
misure: 37-45

al paio

7,99
 

Stazione meteorologica
indicatore temperatura interna in° C 

al set

15,99 
 

Stampo per cubetti di ghiaccio
con coperchio incluso

al pezzo

3,99
 

Set per bolle di sapone
a scelta tra:
• set da gioco in vari modelli
• flacone di ricarica

Bocconcini per gatti in busta  
24 x 100 g 

al pezzo 

5,49 

 € 1,87/kg % 
4,49 

a confezione

1,99
 

Sistema doppio getto d’acqua 
1 pezzo

al pezzo

14,99 
 

Scolapasta universale 
lavabile in lavastoviglie 
dimensioni: 
• piegato: 39 x 26,3 x 4,5 cm 
• steso: 61,3 x 26,3 x 12,4 cm 

al pezzo

6,99 
 

Costume per bambini
taglie: 98-128

al pezzo

5,99
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Macchina per gelato soft
• gelato soft in 15-25 minuti, capacità 1 l
• potenza: 15 W 

al pezzo

49,99 

Bistecchiera elettrica
• per carne, panini, verdure e molto altro
• con vaschetta per raccolta liquidi
• potenza: 2000 W

al pezzo

49,99 

Tappetino 
multiuso 
dimensioni: 65 x 200 cm 

Strofinacci da cucina 
in spugna 
dimensioni: 38 x 64 cm, 3 pezzi 

Mini stampi in silicone 
• 100% silicone platinico
• adatti a lavastoviglie e microonde
• resistenti a temperature tra -40° C e +200° C  

al pezzo/al set

3,99

al pezzo 

9,99 
a confezione 

4,99 

Party-Mix
a scelta tra:
• macchina per zucchero filato
• fontana di cioccolato
• macchina per popcorn

al pezzo

19,99

Padella in acciaio inox ø 20 cm 
• con rivestimento antiaderente
• lavabile in lavastoviglie
• adatta all’utilizzo in forno fino a ca. 220° 

al pezzo

12,99 

Accessori 
per uova
diversi modelli disponibili

al pezzo

2,99

Set di scalpelli e punzoni
diversi set disponibili 

al pezzo/ al set

9,99

Pantaloni da  
lavoro da uomo
taglie: 48-56 

Set di inserti 105 pezzi 

Set di estrattori per viti 
per la rimozione di viti danneggiate o 
spezzate di 5-12 mm/6-12 mm

al pezzo 

14,99 

Set di punte elicoidali HSS 
per trapano, 92 pezzi 
set composto da inserti di diversi formati  
(Ø 1-10 mm)

al set 

11,99 

al set 

3,99 

al set 

19,99 

  60 °

Tritatutto
• con anello antiscivolo sul fondo
• 3 lame e frusta incluse

Mandolina multifunzione 
• completa di 6 lame e piedini antiscivolo 
• lavabile in lavastoviglie (ad eccezione 

di alcune lame)

al pezzo

7,99

al pezzo 

12,99 

DA GIOVEDÌ 18.08 
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Kalanchoe Kalandiva
in vaso da 10 cm,  
diversi colori disponibili

Lavavetri a batteria
• tempo di ricarica: ca. 5,5-6 ore
• autonomia: ca. 40-45 min
• capienza del serbatoio dell’acqua sporca: 

ca. 200 ml

al pezzo

24,99
 

al vaso

1,69
 

Pianta verde
in vaso di ceramica da 13 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

4,99
 

Pulitore a vapore portatile
• potenza: 900-1050 W,  

pressione vapore: ca. 3 bar
• capacità del serbatoio: ca. 250 ml

Doccetta multifunzione 
• flessibile doccia: 170 cm 
• gommini anticalcare 
• diversi getti disponibili 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

6,99 
 

Set per manicure/pedicure
con lente integrata

Scopa elettrica  
a batteria premium
• filtro HEPA 11
• capacità del contenitore: ca. 550 ml 

al set

19,99 
 

Stendibiancheria 
• allungabile
• dimensioni: 108-186x57x93cm

al pezzo 

109,00 
 

al pezzo 

29,99 
 

Costume da bagno  
per la prima infanzia
taglie: 98-128

al pezzo

3,99
 

Biancheria intima  
per la prima infanzia
taglie: 86-116

a confezione

5,99
 

Biancheria intima  
per bambini, 2/3/5 pezzi
taglie: 134-176

a confezione

5,99
 

Monopattino
• manubrio regolabile in altezza su 4 livelli 

(77,5/82,5/87/94 cm)
• portata massima: 100 kg
• dimensioni (aperto): 79 x 34 x 94 cm (L x l x h) 

al pezzo

34,99
 

Tenda da gioco per bambini 
• 100% cotone, per uso interno
• dimensioni (da assemblata): 125 x 125 x 140 cm
• portata massima: 50 kg
• a partire da 2 anni 

al pezzo 

29,99 
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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--5050%%
FINO AL FINO AL VENERDÌ 19.08 – DOMENICA 21.08 

Trova il negozio più vicino a te su 
aldi.it oppure inquadra il QR Code.

OLTRE 
140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” 

sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle 
singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione 
“Portale Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore 
offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di 
quantitativi a uso familiare. C160988

Bocconcini con filetto  
di pollo impanati
230 g

Cetriolini
520 g

a vasetto

1,19

€ 2,97/kg peso sgocc.-25%
0,89

Detersivo liquido specifico 
1,5 l 

al pezzo

3,18

€ 1,33/litro-37%
1,99

Falanghina Benevento IGT
750 ml

a bottiglia

2,99

€ 2,65/litro-33%
1,99

Frollini integrali BIO
330 g

a confezione

1,99

€ 4,21/kg-30%
1,39

Mini crostini
250 g

a confezione

1,49

€ 2,96/kg-50%
0,74

Mix di semi
140 g

al pezzo/a conf. 

2,39

€ 12,07/kg-29%
1,69

Passata di pomodoro BIO
690 g

a bottiglia 

0,89

€ 0,94/kg-26%
0,65

Pizza 4 formaggi
300 g

a confezione

1,89

€ 4,63/kg-26%
1,39

Prosciutto crudo
100 g

a confezione

1,99

€ 14,90/kg-25%
1,49

Spremuta di arancia rossa
1 l 

a bottiglia

2,29

 -30%
1,59

Melone liscio  
mantovano IGP 

al kg 

2,49 

 -25% 

1,85 
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a confezione

2,19 

€ 4,74/kg -50% 

1,09 




